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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Udany występ najmłodszych
siatkarzy na Turnieju Platan Cup
2012 w Gdańsku.
Znakomicie zaprezentowali się chłopcy trenera Pawła
Wasilewskiego, rocznik 1999, na III Międzynarodowym
Turnieju Siatkówki PLATAN CUP 2012 w Gdańsku, w
dniach 24-25.03.2012. W gronie 24 drużyn, zespół
„czwórek” zajął bardzo wysokie – 2 miejsce, ulegając
dopiero w finale przeciwnikom z Łodzi.

Skład zespołu UMKS MOS WOLA:

Aleksander Jass, Rafał Prokopczuk, Stanisław Bęza, Jan
Najmiec, Piotr Tumiłowicz, Patryk Więckowski.

Wyniki:

 

MOS – Skok Wołomin 2          21:9
MOS – Jasieniak 2                 21:8      
MOS – Mrągowo 1                21:11
MOS – Ryga Łotwa 1             21:11
MOS – Krotoszyn 1               21:17
MOS – Metro 1                    21:19
MOS – Jasieniak 1                 22:20
MOS – Toruń 1                    21:19

Zespoły MOS Wola z trenerami: PawłemZespoły MOS Wola z trenerami: PawłemZespoły MOS Wola z trenerami: PawłemZespoły MOS Wola z trenerami: Pawłem
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MOS II Wola w trakcie przerwy na żądanieMOS II Wola w trakcie przerwy na żądanieMOS II Wola w trakcie przerwy na żądanieMOS II Wola w trakcie przerwy na żądanie

MOS I Wola z nagrodami za II miejsceMOS I Wola z nagrodami za II miejsceMOS I Wola z nagrodami za II miejsceMOS I Wola z nagrodami za II miejsce



 
Półfinał:
 
MOS – MOS Turek                25:23, 25:11
 
Finał:
 
MOS – Łódź                          11:25, 11:25
 
Najlepszym zawodnikiem atakującym turnieju został wybrany
Aleksander Jass.

Trener Paweł Wasilewski podsumował turniej:

„To był bardzo udany występ całego zespołu, chłopcy dali z
siebie naprawdę dużo. Wiadomo, że turnieje towarzyskie
rządzą się swoimi prawami, można przećwiczyć różne
warianty gry, czy ustawienia, niemniej cieszy taki sukces. W
ciągu dwóch dni trzeba było rozegrać aż 10 spotkań. Mecze
od ćwierćfinałów były niezwykle dramatyczne, większość z
nich rozstrzygała się dopiero w końcówkach. Cieszą takie
zwycięstwa, ponieważ pomagają uwierzyć chłopcom we
własne siły, budują morale zespołu i potwierdzają starą
zasadę, że gra się do samego końca. I tak grali właśnie nasi
najmłodsi siatkarze, nie poddawali się, mimo kilkupunktowej
straty, walczyli bardzo ambitnie, co przełożyło się na wynik
końcowy. Jest to bardzo optymistyczna perspektywa przed
drugim turniejem eliminacyjnym Kinder Sport.

W drużynie bardzo udanie zadebiutował nowy zawodnik –
Patryk Więckowski”.

W turnieju uczestniczył również drugi zespół MOS Wola
reprezentowany przez chłopców z rocznika 2000. Trener
Konrad Cop asygnował do gry następujących zawodników:
Michał Skibiński, Filip Szymański, Maciej Trociński, Antoni
Milczarski, Jan Warszawski, Jakub Filipczak.

Dodał: RK
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